
1

广东省监狱中心医院（职工食堂、罪犯伙房）抽油烟系统清洗服

务项目结果公告

广州市国科招标代理有限公司于 2024 年 7 月 5 日至 2024 年 7 月 11 日就广东省监狱中

心医院（职工食堂、罪犯伙房）抽油烟系统清洗服务项目（项目编号：GZGK24P343C0571J）

采用公开竞价方式进行采购,现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 GZGK24P343C0571J

项目名称
广东省监狱中心医院（职工食堂、罪犯伙房）抽油烟系统清洗服

务项目

最高限价金额 人民币 28378.68 元

二、采购时间

采购时间 2024 年 7 月 5日至 2024 年 7 月 11 日

三、报价汇总表

报价单位 总报价（元） 排名

深圳市三淼环境工程有限公司 ￥20,716.36 1

上海一清环保清洁服务有限公司 ￥22,702.94 2

广东德畅环保科技有限公司 ￥27,780.00 3

广州跃鑫环保科技有限公司 ￥27,896.00 4

广州奇力环保科技有限公司 ￥28,360.00 5

四、成交信息

项目名称 采购内容 数量 成交单位名称 成交金额（元）

广东省监狱中心医院（职工

食堂、罪犯伙房）抽油烟系

统清洗服务项目

（职工食

堂、罪犯伙

房）抽油烟

系统清洗服

务

1 项
深圳市三淼环境工程

有限公司
￥20,716.36

五、联系事项

1.采购人：广东省监狱中心医院

地址：广州市白云区石井石潭西路 88 号

联系人：叶小姐



2

联系方式：020-86417983

2.代理机构：广州市国科招标代理有限公司

联系人：郭先生、陈小姐

联系电话：020-87687427、020-87688049

联系地址：广州市先烈中路 100 号科学院大院 9 号楼东座 2楼（中国广州分析测试中心对面）

广州市国科招标代理有限公司

2024 年 7 月 16 日


